
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2025 року м. Березань № 232 

 

Про створення мультидисциплінарної команди щодо комплексного визначення 

ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних 

послуг з догляду на непрофесійній/професійній основі 

 

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись вимогами Законів України: ,,Про соціальні послуги“, ,,Про 

державні соціальні стандарти та державні соціальні гарантії“, відповідно до 

постанов Кабінету Міністрів України: від 23.09.2020 № 859 ,,Деякі питання 

призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі“ та від 06.10.2021 № 1040 ,,Деякі 

питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на 

професійній основі“, з метою забезпечення якісного проведення комплексного 

визначення ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання 

соціальних послуг з догляду на непрофесійній/професійній основі, виконавчий 

комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити та затвердити склад мультидисциплінарної команди щодо 

комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка 

потребує надання соціальних послуг з догляду на непрофесійній/професійній 

основі. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  

 

 

Секретар міської ради Сергій ГУРА 

 


